
iliiiiiiiiiiilinii Iilllllili
OBJEDNÁVKA č. 0849/2021/KŘ/O

Odběratel . Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 48152196 DIČ: CZ48152196

Moravskoslezský kraj TEPOSTDP, společnost s ručením

omezenym

28. říina 2771/117 \ Pardubická 1777

70218 Ostrava __ 53501 Přelouč

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:_

dodání a výměnu stávajících hasicích nádob lokálního stabilního hasicího zařízení umístěného v místnosti A348 v budc

krajského úřadu za 4 ks hasicích nádob s hasivem FM-200.

Financování: na základě doručené faktury za zpracování předmětu objednávky, kterou zašle zhotovitel objednateli po

předání a schválení předmětu objednávky na základě předávacího protokolu.

Datum požadovaného splnění: 13.12.2021

Přílohy: cenová nabídka

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného sp

daně v případě, že: '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. .

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní ú

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní p

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlo

považována za neplatnou.

ávce

hradou

ve

Ddíl

iva

, MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 157 514,78 Kč

Podrobnosti platby: _ Datum: 1 8 m 2021

Na účel

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0849/2021/KŘ/O



TEPOSTOPÉ
společnosl s ručením omixeny'm

Cenová nabídka

Zakázka: - ' "I. etapa - výměna nádob"

Dodavatel:

“29051091 Společnost Sručením omezeným
Pardubická 1777

535 01 Přelouč

lČO: 48152196

DIČ: CZ48152196 Datum zpracování nabídky: 03.01.2021

Objednatel:

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

„..
28. runa 117

702 18 Ostrava

IČO: 708 90 692

DIČ: CZ708 90 692

Dodávka a montáž bez DPH

153 150,00 Kč
Dodávka a montáž bez DPH 130 177,50 KČ

Systém hašení » Počet Cena KČ/ks Celková cena

Typ CAlZF/TS/SSS (12 kg FMZOO) 4,00 ks 32976,00 131904,00

instalační materiál

Požárně odolný materiál 1,00 kpl 2000,00 2 000,00 Kč

Kabeláž *** 1,00 kpl 500000 5 000,00 Kč

Montážní práce ,

Montážní práce (2 technik /1h ) - výměna nádob + úprava zapojení 3,00 h 1500,oo 4 500,00 Kč

Odzkoušeni funkčnosti 1,00 kpl 650,00 650,00 Kč

Doprava a ubytování

Doprava 508,00 km 12,00 6 096,00 Kč

Čas techniků na cestě (2 technik /1h )

6,00 h 500,00 3 000,00 Kč

Nabídka neobsahuje přívod 230Vjištěný zvlášťjističem GA, char. B - zajišťuje investor.

Dodávka 6 - 8 týdnů od potvrzené objednávky.

Platnost této CN je 6 měsíců od dne zpracování.

Doprava: Přelouč —Ostrava



_—

Předmět: . FW: zaslání objednávky na výměnu hasicích nádob KÚ MSK

Sent: Wednesday, October 20, 2021 7:11 AM

Subject: RE: zaslání objednávky na výměnu hasicích nádob KÚ MSK

Dobrý den

děkuji za Vaší objednávku. Zároveň Vám potvrzuji přijetí této objednávky a předám do výroby.

této výměny nádob v serverovn

Děkuji

S pozdravem

_

TEPOSTOP, společnost s ručením omezeným

Pardubická 1777,53501 Přelouč

tel. +420725702737

“ T'EPOSTOP

email: firestothegostopa “'

www.tepostopa


